
ZARZĄDZENIE NR 25/23 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 2 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunków wydzielonych środków Funduszu Pomocy na cele 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. 
poz. 40) oraz art. 14 pkt 14 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023r. poz. 103 z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1 

Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy oraz rachunków 
w ramach Funduszu Pomocy na 2023 rok. 

§ 2 

Ustalenie planu finansowego, następuje w zakresie: 

- dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1, 

- wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2, 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Nasielska. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 BURMISTRZ NASIELSKA 
 

mgr Bogdan  Ruszkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 120993B2-A4C6-499A-AEF1-BF98D7B4E30F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia nr 25/23 

Burmistrza Nasielska

z dnia 2 lutego 2023r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 14,62

75495 Pozostała działalność 14,62

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
14,62

Fundusz Pomocy Ukrainie 2023 14,62

852 Pomoc społeczna 588,00

85295 Pozostała działalność 588,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
588,00

Fundusz Pomocy Ukrainie 2023 588,00

855 Rodzina 6 879,00

85595 Pozostała działalność 6 879,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
6 879,00

Fundusz Pomocy Ukrainie 2023 6 879,00

7 481,62Razem:

Plan finansowy dochodów dla rachunków wydzielonych środków Funduszu Pomocy 

na cele związane z pomocą obywatelom Ukrainy na 2023 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 120993B2-A4C6-499A-AEF1-BF98D7B4E30F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia nr 25/23 

Burmistrza Nasielska

z dnia 2 lutego 2023r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 14,62

75095 Pozostała działalność 14,62

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14,62

Fundusz Pomocy Ukrainie 2023 14,62

852 Pomoc społeczna 588,00

85295 Pozostała działalność 588,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
588,00

Fundusz Pomocy Ukrainie 2023 588,00

855 Rodzina 6 879,00

85595 Pozostała działalność 6 879,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
6 673,00

Fundusz Pomocy Ukrainie 2023 6 673,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 41,00

Fundusz Pomocy Ukrainie 2023 41,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
137,00

Fundusz Pomocy Ukrainie 2023 137,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
28,00

Fundusz Pomocy Ukrainie 2023 28,00

7 481,62Razem:

Plan finansowy wydatków dla rachunków wydzielonych środków Funduszu 

Pomocy na cele związane z pomocą obywatelom Ukrainy na 2023 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 120993B2-A4C6-499A-AEF1-BF98D7B4E30F. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

